様式第６号（第７条関係）

公共用物に関する工事の設計及び実施計画承認申請書

年  月  日

大 治 町 長  殿

住  所

氏  名（法人は名称及び代表者氏名）

担当者

電 話      （     ）      番

下記のとおり、公共用物に関する工事の設計及び実施計画を承認してください。

記

公共用物の種別  □道 路   □水 路   □その他（     ）

工 事 の 場 所

工 事 の 種 別

工 事 の 概 要

工事の実施方法

工 事 の 期 間
承認の日から     日間

年  月  日から      年  月  日まで

工 事 を 必 要

と す る 理 由

備 考

  １ 「公共用物の種別」の欄は、該当するものにチェックを付けること。

２ 添付書類

（１）位置図    （２）土地整理図の写し

（３）構造図及び道路復旧図   （４）縦横断面図

（５）平面図         （６）保安設備設置図

（７）承認を受けようとする公共用物について利害関係人が存する場合は、その意見書